02/9TH AGM:24.09.2024/2024-25 

“संकल्प र्पाररत हकर्ा गर्ा हक सीकमत लाभांश (कडकवडेंड) िम्पनी िी समता अंश पंूजी पर रू. 

8/- प्रकत समता अंश िी दर से, िम्पनी िे 31 माचि, 2024 िो समाप्त वषि िे लाभो ंमें से रू. 

100/- वाले पूणि प्रदत्त 9,20,754 समता अंशो पर रू. 73,66,032 (कतहेतर लाख कछयासठ हजार 

बत्तीस रुपये मात्र)कवत्तीय वषि 2023-24 िे कलये देने िा अनुमोदन एवं पुकि िी जाती है और इसिा 

भुगतान उन समता अंशिारिो ंिो किया जायेगा कजनिा नाम 31 माचि, 2024 िो सदस्यो ंिे रकजस्टर 

में पंजीिृत है। 

श्रीमती जरसीदा (फोकलयो नं.: 43424) ने प्रस्ताव िा अनुमोदन किया।

[...]

िंपनी अकिकनयम, 2013 और िंपनी िे अंतकनियमो एवं बकहकनियमो िे लागू प्राविानो ं िे अनुसार, 

िंपनी िी अकििृत शेयर पंूजी 13,00,00,000/- (िेवल तेरह िरोड़ रुपये) 13,00,000 इकिटी 

शेयरो ंमें कवभाकजत 100/- (एि सौ रुपये) प्रते्यि से 25,00,00,000/- (पच्चीस िरोड़ रुपये) 

25,00,000 (पच्चीस लाख) इकिटी शेयरो ंमें कवभाकजत 100/- (एि सौ रुपये) प्रते्यि िे अकतररि 

12,00,000 (बारह लाख) रु.100/- (रुपये एि सौ) प्रते्यि िे इकिटी शेयरो ंिे सृजन द्वारा बढाई 

जाती है | 

"आगे यह संिल्प कलया गया है कि, िंपनी िे मेमोरेंडम ऑफ एसोकसएशन िो इसिे मौजूदा क्लॉज 

VI िो कनम्नकलखखत नए क्लॉज VI से प्रकतस्थाकपत िरिे बदला जा सिता है। 

"छठी। िंपनी िी अकििृत शेयर पंूजी 25,00,00,000 रुपये है। (पच्चीस िरोड़ रुपये) जो कि